^y:'
, , . „ vobis etc. fint intendentes etc. prout etc. Affignavimus autem diledtum clericum

Richard de Haver- ^ °

ynge to pay their noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum didtis Wallenfibus vadia
"^^^^

fua, quofque etc. In cujus etc.

To the fame Regi- I^Ex eidem Reginaldo Jufticiario etc. falutem. Quia ad partes Scocie etc.:

"?''^' Affignavimus vos ad eligendum de partibus de Maillor Savfneke, Hope, Inglefelde,
To raife 300 toot ° ° ^ 1 > t > b >

from the parts of DrifFyncloythe et Mohautefdale ^ trefcentos Wallenfes pedites de validioribus etc.

Thefc places, or fome of them, are in Flintfhire. See page 7, note.
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et ad illos ad nos etc. ut fupra ducendos ; Ita quod fint ibidem etc. ut fupra. Maelor Saefneg,

Et ideo vobis mandamus quod de diftis partibus de Maillor Sayfneke, Hope, !?°P5' Englefeld;
^ ^ ; ' r ' Driffyncloythe and

Inglefelde, DryfFyncloythe et Mohautefdale hujusmodi Wallenfes etc. eligatis et Mohautefdale; and

eos etc. ducatis, ficut prediftum eft. Mandavimus enim ballivis parcium pre- ^ ^.^j^^ ^-^^ ^j^^^ ^^^

diftarum, quod vobis ad premifla facienda fint intendentes, confulentes et

auxiliantes, prout eis fcire facietis ex parte noftra. Afiignavimus autem diledtum Richard de Haver-

clericum noftrum magiftrum Ricardum de Haverynge ad folvendum didis Wal-
^"ag^es

lenfibus vadia fua etc. ut fupra. In cujus etc. Tefte ut fupra.

Rfx diledto et fideli fuo Willelmo de Feltoil, conftabulario fuo de Bello To William de

marifco, falutem. Quia ad partes Scocie etc. ut fupra: Affignavimus vos ad
of Beaumaris:

eligendum de partibus Anglefeye quingentos Wallenfes pedites de validioribus f/c.i To raife 500 foot

Anglefey.

Rex diledlo fibi ballivo Johannis de Warenna Comitis Surrie, de Bromfeld To the Earl of

o • 1 o \ n- 11- Surrey's bailiff of
et de Yal,- falutem. Quia ad partes Scocie etc.: Affignavimus vos, vel alium Sromfield and Yale:

idoneum quem locum veftro deputaveritis, ad eligendum in balliva veftra quad- ^o raife 400 foot
^ .... from thofe parts,

ringentos Wallenfes pedites de validioribus etc?

Rex dileftis et fidelibus fuis Rogero de Mortuo mari et Willelmo de la Pole To Roger de Mor-

falutem. Quia ad partes Scocie etc. ut fupra: Affignavimus vos ad eligendum de la Pole:

de partibus de Landuho, Mafkyn, Moghelan et la Pole"" sexfentos Wallenfes To raife 600 foot

,,.,.., from the parts of
pedites de validioribus etc= Landuho, Mafkyn,

Moghelan, & Pool.

Rex dilefto clerico fuo Audoeno de Monte Gomeri falutem. Quia ad partes ToOwende Mont-